
Club Motori d'Altri Tempi

 XX Trofeo di Carnevale
Fregene - 03 Marzo 2019

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 MAZZELLA G.-MARROCCO F. 1 12:31:09,91 12:51:09,92 20:00,01 1 1 0
1 13 CANCELLI C.-PUCCI T. 2 12:39:52,99 12:59:52,98 19:59,99 1 1 0
3 36 CEOTTO P.-REPOSI F. 1 13:02:19,09 13:22:19,07 19:59,98 2 2 1
4 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 12:36:04,74 12:56:04,77 20:00,03 3 3 2
5 8 NICCOLO' S.-BATTISTI A. 2 12:34:40,85 12:54:40,81 19:59,96 4 4 3
5 17 COSTANTINI U.-X 2 12:45:13,79 13:05:13,83 20:00,04 4 4 3
7 14 FRAIOLI A.-PULVIRENTI F. 2 12:42:57,57 13:02:57,49 19:59,92 8 8 7
8 4 DE RITA M.-CAODURO G. 1 12:29:53,96 12:49:53,87 19:59,91 9 9 8
8 11 FORMICONI A.-FORMICONI M.1 12:38:37,63 12:58:37,72 20:00,09 9 9 8

10 25 LA PENNA F.-POMPILI R. 1 12:54:01,57 13:14:01,70 20:00,13 13 13 12
11 20 CIOCCIA G.-MUMMOLO C. 1 12:49:04,00 13:09:04,14 20:00,14 14 14 13
12 19 RUGGERI L.-RUGGERI E. 2 12:47:45,59 13:07:45,74 20:00,15 15 15 14
12 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 13:01:00,05 13:20:59,90 19:59,85 15 15 14
14 16 ONORI G.-DI MAURO M. 2 12:44:02,78 13:04:02,95 20:00,17 17 17 16
15 42 FULVI L.-FALLARINO C. 1 13:11:51,17 13:31:51,43 20:00,26 26 26 25
16 39 BLASIO B.-PUCCETTI C. 2 13:05:58,14 13:25:58,43 20:00,29 29 29 28
17 7 D'AGOSTINO A.-DI GIACOMO P.2 12:33:28,41 12:53:28,77 20:00,36 36 36 35
18 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 12:41:35,16 13:01:34,77 19:59,61 39 39 38
19 26 DI PRETE M.-TIFI S. 2 12:55:12,72 13:15:12,28 19:59,56 44 44 43
20 28 SAVERINO G.-RODA' G. 1 12:57:38,81 13:17:39,29 20:00,48 48 48 47
20 40 CIULA G.-X 1 13:07:09,97 13:27:09,49 19:59,52 48 48 47
22 2 MENEGHETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 12:28:47,91 12:48:48,42 20:00,51 51 51 50
23 27 VACCARI G.-MAMMARELLA G.1 12:56:29,68 13:16:29,13 19:59,45 55 55 54
24 22 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA S. 2 12:51:40,31 13:11:39,70 19:59,39 61 61 60
25 12 CIAMBRA V.-CUFFARO G. 1 13:09:35,68 13:29:36,36 20:00,68 68 68 67
26 37 CASTELLANI M.-BALSANO B. 1 13:03:32,62 13:23:33,37 20:00,75 75 75 74
27 38 PESCE A.-CAPALBO B. 1 13:04:48,52 13:24:47,70 19:59,18 82 82 81
28 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 12:32:16,24 12:52:18,44 20:02,20 220 220 219
29 18 ASCENZI L.-GRAGNANINI V. 1 12:46:33,11 13:06:14,13 19:41,02 300 300 299
29 21 AZZARA C.-SETTINERI O. 2 12:50:19,43 13:10:26,10 20:06,67 300 300 299
29 23 RAVA' G.-CALVANI K. 2 12:52:49,27 13:18:58,92 26:09,65 300 300 299
29 31 ERBAGGI C.-GLORIA A. 1 12:58:48,78 13:18:54,84 20:06,06 300 300 299
29 32 COMPAGNONE C.-DI RENZI R.1 12:59:30,51 13:20:08,36 20:37,85 300 300 299
29 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI J.2 13:08:17,51 13:28:07,65 19:50,14 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   3,  15,  24,  29,  30,  33,  34,  43

PC32 - Fregene 2
T. IMPOSTO

20:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi

 XX Trofeo di Carnevale
Fregene - 03 Marzo 2019

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 MENEGHETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 13:00:17,87 13:07:17,84 06:59,97 3 3 0
2 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 13:06:06,75 13:13:06,79 07:00,04 4 4 1
2 26 DI PRETE M.-TIFI S. 2 13:19:04,98 13:26:05,02 07:00,04 4 4 1
4 8 NICCOLO' S.-BATTISTI A. 2 13:05:06,41 13:12:06,46 07:00,05 5 5 2
5 5 MAZZELLA G.-MARROCCO F. 1 13:02:05,43 13:09:05,49 07:00,06 6 6 3
6 16 ONORI G.-DI MAURO M. 2 13:11:01,39 13:18:01,47 07:00,08 8 8 5
7 17 COSTANTINI U.-X 2 13:12:02,31 13:19:02,41 07:00,10 10 10 7
8 4 DE RITA M.-CAODURO G. 1 13:01:04,14 13:08:04,03 06:59,89 11 11 8
8 7 D'AGOSTINO A.-DI GIACOMO P.2 13:04:04,03 13:11:04,14 07:00,11 11 11 8

10 42 FULVI L.-FALLARINO C. 1 13:34:01,56 13:41:01,70 07:00,14 14 14 11
11 11 FORMICONI A.-FORMICONI M.1 13:08:03,94 13:15:04,10 07:00,16 16 16 13
11 36 CEOTTO P.-REPOSI F. 1 13:27:05,37 13:34:05,53 07:00,16 16 16 13
13 13 CANCELLI C.-PUCCI T. 2 13:09:06,26 13:16:06,09 06:59,83 17 17 14
14 19 RUGGERI L.-RUGGERI E. 2 13:14:03,16 13:21:03,36 07:00,20 20 20 17
15 14 FRAIOLI A.-PULVIRENTI F. 2 13:10:05,57 13:17:05,78 07:00,21 21 21 18
16 23 RAVA' G.-CALVANI K. 2 13:23:04,66 13:30:04,90 07:00,24 24 24 21
17 12 CIAMBRA V.-CUFFARO G. 1 13:33:03,71 13:40:03,96 07:00,25 25 25 22
18 28 SAVERINO G.-RODA' G. 1 13:21:04,58 13:28:04,86 07:00,28 28 28 25
19 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 13:26:00,41 13:33:00,11 06:59,70 30 30 27
20 18 ASCENZI L.-GRAGNANINI V. 1 13:13:00,91 13:20:01,29 07:00,38 38 38 35
21 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI J.2 13:32:05,57 13:39:06,00 07:00,43 43 43 40
22 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 13:03:01,89 13:10:02,46 07:00,57 57 57 54
23 40 CIULA G.-X 1 13:31:00,11 13:38:00,69 07:00,58 58 58 55
24 20 CIOCCIA G.-MUMMOLO C. 1 13:15:00,54 13:22:01,26 07:00,72 72 72 69
25 25 LA PENNA F.-POMPILI R. 1 13:18:03,76 13:25:03,00 06:59,24 76 76 73
26 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 13:07:00,47 13:13:59,57 06:59,10 90 90 87
27 32 COMPAGNONE C.-DI RENZI R.1 13:25:02,34 13:32:01,34 06:59,00 100 100 97
28 37 CASTELLANI M.-BALSANO B. 1 13:28:03,27 13:35:04,71 07:01,44 144 144 141
29 27 VACCARI G.-MAMMARELLA G.1 13:20:05,62 13:27:04,13 06:58,51 149 149 146
30 39 BLASIO B.-PUCCETTI C. 2 13:30:02,73 13:37:04,80 07:02,07 207 207 204
31 38 PESCE A.-CAPALBO B. 1 13:29:04,13 13:36:01,59 06:57,46 254 254 251
32 31 ERBAGGI C.-GLORIA A. 1 13:24:03,94 13:31:00,97 06:57,03 297 297 294
33 21 AZZARA C.-SETTINERI O. 2 13:16:06,22 13:24:07,09 08:00,87 300 300 297
33 22 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA S. 2 13:17:01,73 13:24:08,13 07:06,40 300 300 297
33 30 CERA B.-RAISA K. 1 13:22:02,10 13:29:49,72 07:47,62 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:   3,  15,  24,  29,  33,  34,  43

PC33 - Lungomare Levante 5
T. IMPOSTO

07:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi

 XX Trofeo di Carnevale
Fregene - 03 Marzo 2019

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 MAZZELLA G.-MARROCCO F. 1 13:09:05,49 13:09:15,49 00:10,00 0 0 0
2 4 DE RITA M.-CAODURO G. 1 13:08:04,03 13:08:14,05 00:10,02 2 2 2
2 8 NICCOLO' S.-BATTISTI A. 2 13:12:06,46 13:12:16,48 00:10,02 2 2 2
4 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 13:13:06,79 13:13:16,83 00:10,04 4 4 4
4 14 FRAIOLI A.-PULVIRENTI F. 2 13:17:05,78 13:17:15,82 00:10,04 4 4 4
6 11 FORMICONI A.-FORMICONI M.1 13:15:04,10 13:15:14,03 00:09,93 7 7 7
6 23 RAVA' G.-CALVANI K. 2 13:30:04,90 13:30:14,97 00:10,07 7 7 7
8 18 ASCENZI L.-GRAGNANINI V. 1 13:20:01,29 13:20:11,21 00:09,92 8 8 8
9 28 SAVERINO G.-RODA' G. 1 13:28:04,86 13:28:14,77 00:09,91 9 9 9
9 30 CERA B.-RAISA K. 1 13:29:49,72 13:29:59,81 00:10,09 9 9 9

11 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 13:33:00,11 13:33:10,21 00:10,10 10 10 10
12 19 RUGGERI L.-RUGGERI E. 2 13:21:03,36 13:21:13,24 00:09,88 12 12 12
13 36 CEOTTO P.-REPOSI F. 1 13:34:05,53 13:34:15,66 00:10,13 13 13 13
14 42 FULVI L.-FALLARINO C. 1 13:41:01,70 13:41:11,88 00:10,18 18 18 18
15 16 ONORI G.-DI MAURO M. 2 13:18:01,47 13:18:11,67 00:10,20 20 20 20
16 25 LA PENNA F.-POMPILI R. 1 13:25:03,00 13:25:12,79 00:09,79 21 21 21
16 26 DI PRETE M.-TIFI S. 2 13:26:05,02 13:26:14,81 00:09,79 21 21 21
18 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 13:13:59,57 13:14:09,35 00:09,78 22 22 22
19 40 CIULA G.-X 1 13:38:00,69 13:38:10,33 00:09,64 36 36 36
20 7 D'AGOSTINO A.-DI GIACOMO P.2 13:11:04,14 13:11:13,76 00:09,62 38 38 38
21 37 CASTELLANI M.-BALSANO B. 1 13:35:04,71 13:35:15,14 00:10,43 43 43 43
22 20 CIOCCIA G.-MUMMOLO C. 1 13:22:01,26 13:22:11,82 00:10,56 56 56 56
23 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI J.2 13:39:06,00 13:39:15,37 00:09,37 63 63 63
24 12 CIAMBRA V.-CUFFARO G. 1 13:40:03,96 13:40:14,69 00:10,73 73 73 73
25 13 CANCELLI C.-PUCCI T. 2 13:16:06,09 13:16:15,29 00:09,20 80 80 80
26 17 COSTANTINI U.-X 2 13:19:02,41 13:19:13,26 00:10,85 85 85 85
26 21 AZZARA C.-SETTINERI O. 2 13:24:07,09 13:24:17,94 00:10,85 85 85 85
28 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 13:10:02,46 13:10:11,52 00:09,06 94 94 94
29 27 VACCARI G.-MAMMARELLA G.1 13:27:04,13 13:27:15,13 00:11,00 100 100 100
30 38 PESCE A.-CAPALBO B. 1 13:36:01,59 13:36:12,72 00:11,13 113 113 113
31 2 MENEGHETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 13:07:17,84 13:07:25,65 00:07,81 219 219 219
32 39 BLASIO B.-PUCCETTI C. 2 13:37:04,80 13:37:12,21 00:07,41 259 259 259
33 31 ERBAGGI C.-GLORIA A. 1 13:31:00,97 13:31:08,22 00:07,25 275 275 275
34 22 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA S. 2 13:24:08,13 13:24:21,24 00:13,11 300 300 300
34 32 COMPAGNONE C.-DI RENZI R.1 13:32:01,34 13:32:08,24 00:06,90 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   3,  15,  24,  29,  33,  34,  43

PC34 - Lungomare Levante 6
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


